



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Pregão Eletrônico - 620210030/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0002599 - Calça jeans masculina em índigo santista com 2 bolsos 1 dianteiros e 2 bolsos traseiros modelo tradicional, na cor azul escuro.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,97
Valor Final: 51,88
Valor Total: 2.594,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)
Modelo: conforme solicitado no edital

Item: 0002
Descrição: 0002600 - Camisa manga longa, confeccionado em tecido com 2 proteção UV FPU 50+, manga longa.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 33,30
Valor Total: 1.665,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 (15.865.698/0001-85)
Modelo: CAMISETA UV

Item: 0003
Descrição: 0002601 - Camisa manga longa, em brim com bolso com logo na costa e no bolso.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 39,99
Valor Total: 1.999,50
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)
Modelo: conforme solicitado no edital

Item: 0004
Descrição: 0002602 - Macacão manga longa branco com bolso e logo na costa e no bolso da frente.
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 167,33
Valor Final: 99,99
Valor Total: 2.199,78
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 (15.865.698/0001-85)
Modelo: MACACÃO

Item: 0006
Descrição: 0002604 - Avental plus amarelo
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,97
Valor Final: 18,80
Valor Total: 488,80
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 (15.865.698/0001-85)
Modelo: AVENTAL

Item: 0009
Descrição: 0002607 - Bota de couro em vaqueta, na cor preta, solado em poliuretano, bidensidade injetado diretamente no cabedal, palmilha de montagem em não tecido, fixada pelo sistema Strobel com cadarço nas laterais, dorço alcochoado, palmilha antimicrobiana.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par



Valor Referência 81,65
Valor Final: 79,00
Valor Total: 3.950,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI (27.136.199/0001-36)
Modelo: VAQUETA

Item: 0010
Descrição: 0002608 - Cinto em fita de nylon de 3,5 cm, na cor preta, com fivela cromada com o nome agente de saúde gravado em alto relevo na parte frontal da fivela, tamanhos de 1,10 à 1,30 m.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,97
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.160,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI (27.136.199/0001-36)
Modelo: NYLON


Item: 0011
Descrição: 0002609 - Meia na cor branca ou preta, em algodão 20/1 ne penteado; o punho deve ser de tecido misto de algodão canelado 1x1, composição: 68% algodão, 31% poliamida, 1% elastano, com calcanhar gramatura 270g/m. obs: a costura da meia deve ser de verdadei
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 11,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI (27.136.199/0001-36)
Modelo: ALGODÃO

Item: 0012
Descrição: 0002610 - Boné tipo árabe em brim 100% algodão - boné com aba frontal e saia protetora para as laterais e parte de trás na saia, tecido tela plana 100% algodão. Gramatura 265 g/m² com variação de 5 gr para +/-, cor e logomarca a combinar.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,87
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)
Modelo: conforme solicitado no edital

Item: 0013
Descrição: 0002611 - Bolsa de lona 10, com logomarca, 100% algodão, com 03 divisões, alça de ombro em cadarço 100% algodão, medindo 5cm de largura e 2,10cm de comprimento, fechamento por cadarço 100% algodão medindo 2,5cm de largura e 35cm de comprimento e fivela e
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,83
Valor Final: 76,65
Valor Total: 3.066,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (27.616.844/0001-18)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0014
Descrição: 0002612 - Bolsa confeccionada com lona 10, 100% algodão, na cor cáqui, com as bordas virada colada e rebatida com 3 divisões distintos agrupados, sendo o maior medindo 50 de altura por 35 de largura com 12 de fundo, 2ª divisão medindo 42 de altura por 30
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 139,17
Valor Final: 78,80
Valor Total: 3.152,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 14:19:09
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: SUPER TERRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (27.616.844/0001-18)
Modelo: PRÓPRIO





David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

EM BRANCO